
ZARZĄDZENIE  Nr 70/2023
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 22 czerwca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa informacji i ochrony danych oraz
polityki zarządzania systemem informatycznym w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim 

Na podstawie art. 24 ust. 2  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz. UE L 119 z 4
maja 2016 r., str. 1 oraz Dz.Urz. UE L 127 z 23 maja 2018 r., str. 2) – zwanego dalej jako RODO oraz § 20
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności,
minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz mini -
malnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 2247 z późn.zm.) zarządzam,
co następuje:  

§ 1. 
1. Zmienia  się  Zarządzenie nr 115/2022 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego  z dnia 1 sierpnia
2022 r.   w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa informacji i ochrony danych oraz polityki zarzą-
dzania  systemem informatycznym w Urzędzie  Miejskim w Aleksandrowie  Kujawskim poprzez  dodanie
do   załącznika nr 2 - załącznika nr 8 w sprawie zasad ochrony danych osobowych podczas wykonywania
pracy zdalnej okazjonalnej w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim, który otrzymuje brzmienie
jak załącznik do niniejszego zarządzenia.
2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
                                                                      

BURMISTRZ
       (-) Arkadiusz Gralak


